ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 02.02.2022 г.                            №  28

Об итогах муниципальной предметной

олимпиады обучающихся 4-х классов

в 2021-2022 учебном году

На основании положения о муниципальной предметной олимпиаде

обучающихся 4-х классов, утвержденного приказом от 05.02.2021 г. № 19 и

итогового протокола жюри конкурса от 02.02.2022 года, руководствуясь

положением об отделе образования администрации Казачинско-Ленского

муниципального района, утвержденным решением Думы Казачинско-

Ленского муниципального района от 24.03.2020 г. №55

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципальной предметной олимпиады

обучающихся 4-х классов в 2021-2022 учебном году (приложение 1).

2.  Наградить дипломами победителей и призеров муниципальной

предметной олимпиады обучающихся 4-х классов (приложение 2).

3. Объявить благодарность педагогам (наставникам), подготовившим

победителей и призеров муниципальной предметной олимпиады

обучающихся 4-х классов (приложение 2).

4. Объявить благодарность членам жюри муниципальной предметной

олимпиады обучающихся 4-х классов (приложение 3).

5. Назначить ответственной за анализ результатов муниципальной

предметной олимпиады обучающихся 4-х классов директора МБУ

Казачинско-Ленский ТРЦ Иванову Е.В.

6. Направить анализ результатов муниципальной предметной

олимпиады обучающихся 4-х классов в общеобразовательные организации

Казачинско-Ленского района в срок до 04.03.2022 г.

7. Руководителям общеобразовательных организаций ознакомиться

с анализом результатов муниципальной предметной олимпиады

и   скорректировать работу методических объединений по предметам.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на директора МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ Иванову Е.В.

Заведующий РОО                                                                             А.Л. Иванов

Приложение 1

к приказу РОО

 № 28 от 02.02.2022 г.

Результаты

муниципальной предметной олимпиады обучающихся 4-х классов

в 2021-2022 учебном году

Предмет

Количество

участников

(всего)

Количество

победителей

Количество

призеров

Математика 20 0 1

Русский язык 27 1 13

ИТОГО: 47 1 14

Заведующий РОО     А.Л. Иванов

Приложение 2

к приказу РОО

 № 28 от 02.02.2022 г.

Список

победителей и призеров муниципальной предметной олимпиады

обучающихся 4-х классов 2021-2022 учебного года

№ Ф.И.О.

 обучающегося
ОО Статус

Ф.И.О.

учителя

Математика

1.  Яцета

Дарья Евгеньевна
МОУ «Окунайская СОШ №1» Призёр Белякова О. Л.

Русский язык

1.  Фёдорова

Мария  Александровна
МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Победитель Добрынина Т.Г.

2.  Бацко

Татьяна Васильевна
МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Призёр Бацко  О.Г.

3.  Юферова

Дарья Александровна
МОУ "Окунайская СОШ №1" Призёр Белякова О.Л.

4.  Сверчинская

Дарья Денисовна
МОУ "Карамская ООШ" Призёр Захарова Е.И.

5.  Сакович

Владислав Сергеевич
МОУ "Окунайская СОШ №1" Призёр Белякова О.Л.

6.  Тарасова

Виктория

Александровна

МОУ "Ключевская СОШ" Призёр Моисеева О.М.

7.  Залепо

Екатерина Антоновна
МОУ "Ульканская СОШ №2" Призёр Шамаль И.В.

8.  Бондарюк

Александр Андреевич
МОУ "Ключевская СОШ" Призёр Моисеева О.М.

9.  Патчина

Полина Николаевна
МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Призёр Добрынина Т.Г.

10.  Ершов

Иван Алексеевич
МОУ "Ключевская СОШ" Призёр Моисеева О.М.

11.  Сементина

Элина Алексеевна
МОУ "Магистральнинская СОШ №2" Призёр Добрынина Т.Г.

12.  Гордина

Елизавета Юрьевна
МОУ "Ульканская СОШ №2" Призёр Добрынина Т.Г.

13.  Сундукова

Милена

Константиновна

МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" Призёр Солодченкова Н.В.

14.  Голубенко

Юрий Денисович
МКОУ "Небельская ООШ"   Призёр Петрова Н.В.

                      Заведующий РОО         А.Л. Иванов

Приложение 3

к приказу РОО

№ ___ от 02.02.2022 г.

Состав жюри

муниципальной предметной олимпиады обучающихся 4-х классов

в 2021-2022 учебном году

Русский язык:

Председатель: Тарасенко Е.В., учитель русского языка и литературы МОУ

«Магистральнинская СОШ №2», руководитель РМО.

Члены жюри:

Бузина С.Г., заместитель по УВР и учитель начальных классов МОУ

«Ключевская СОШ»;

Аксенова А.К., учитель русского языка и литературы МКОУ «Небельская

ООШ»;

Тарасова Н.И., учитель русского языка и литературы МОУ Казачинская СОШ;

Кузнецова Л.Г., учитель русского языка и литературы МОУ «Ульканская СОШ

№2».

Математика:

Председатель: Иванова Е.В., учитель математики МОУ «Ульканская СОШ №2»,

директор МБУ Казачинско-Ленский ТРЦ.

Члены жюри:

Петухова К.В., учитель математики МБОУ «Магистральнинская СОШ №22»

Дегтярёва М.А., учитель математики МКОУ «Ульканская ООШ №1»;

Ревва А.В., учитель математики МОУ «Окунайская СОШ №1»;

Тарасова Н.А., учитель математики МОУ «Карамская ООШ».

Заведующий РОО        А.Л. Иванов